
UCHWAŁA NR XX/119/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 21.404.537,00 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie     17.851.284,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   3.553.253,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24.204.537,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.697.444,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  6.507.093,00 zł.       

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF0A4BC-1BDE-4C66-8236-78E221DF5609. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 055 285,00 17 093,00 4 072 378,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 2 715 559,00 17 093,00 2 732 652,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 715 559,00 17 093,00 2 732 652,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 9 000,00 9 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 237 200,00 3 300,00 240 500,00
85295 Pozostała działalność 0,00 3 300,00 3 300,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 300,00 3 300,00

855 Rodzina 4 920 344,00 -80,00 4 920 264,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 220 344,00 -80,00 2 220 264,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

17 344,00 -80,00 17 264,00

926 Kultura fizyczna 376 522,00 319,00 376 841,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 326 522,00 319,00 326 841,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień 0,00 12,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 441,00 41,00 482,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 960,00 266,00 3 226,00

Razem: 21 374 905,00 29 632,00 21 404 537,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/119/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF0A4BC-1BDE-4C66-8236-78E221DF5609. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 183 902,00 319,00 2 184 221,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 552 329,00 319,00 1 552 648,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 401,00 319,00 66 720,00

801 Oświata i wychowanie 5 488 145,00 17 093,00 5 505 238,00
80104 Przedszkola 825 189,00 17 093,00 842 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 17 093,00 87 093,00
851 Ochrona zdrowia 134 000,00 9 000,00 143 000,00

85195 Pozostała działalność 103 000,00 9 000,00 112 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 676 173,00 3 220,00 679 393,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 233 096,00 -80,00 233 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -80,00 7 920,00
85295 Pozostała działalność 6 000,00 3 300,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 310 382,00 -50 000,00 4 260 382,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 114 374,00 -50 000,00 2 064 374,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -50 000,00 450 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 238 842,00 50 000,00 2 288 842,00

92195 Pozostała działalność 613 116,00 50 000,00 663 116,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 50 000,00 550 000,00

Razem: 24 174 905,00 29 632,00 24 204 537,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/119/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF0A4BC-1BDE-4C66-8236-78E221DF5609. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

